

PAPERA s.r.o.  
Čerešňová 17  
97405 Banská Bystrica

IČO : 46082182  
DIČ : 2023219055  
IČ DPH : SK2023219055  
Tel: +421 48 471 67 57  
Fax: +421 48 471 67 77  
E-mail : papera@papera.sk  
WWW : www.papera.sk

Odberateľ  
Základná škola s materskou školou Samuela  
Timona  
Bánovská 30  
91321 Trenčianska Turná  
IČO : 31201458 DIČ : 2020982447  
IČ DPH :

# PAPERA

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri  
vedenom Okresným súdom v Banskej Bystrici,  
Oddiel: Sro, Vložka č. : 19862/S

Základná škola s materskou školou  
Samuela Timona

### Symboly

Konštantný	Objednávka	ZŠ Tr. Turná
Variabilný 21212597	Kód predajcu	SKSZ07
Párovací 1210066959	Smer rozvozu	SK_TRENCIN
	Počet balení	25

Bánovská 30  
91321 Trenčianska Turná  
Slovensko

### Sp. platby Bankovým prevodom

Bankový účet pre platbu faktúry

Dátum  
Vystavenia 21.12.2012  
Splatnosti 04.01.2013  
Dodania 21.12.2012

**4013270016/7500**

### Konečný príjemca

Základná škola s materskou školou Samuela  
Timona  
Bánovská 30  
91321 Trenčianska Turná  
Slovensko

SWIFT CEKOSKBX  
IBAN SK157500000004013270016

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Dosky A4 so šnúrkami HIT - modrá	0900160	25,0000	ks	0,6210	20%	15,53	18,64 EUR
Edding 300 permanent marker - sada 4ks	5103570	1,0000	ks	3,5100	20%	3,51	4,21 EUR
Etikety 25 x 16 obdĺžnik biele /1125 ks	2501220	2,0000	ks	0,6570	20%	1,31	1,57 EUR
Kancelárske zásuvky EUROPOST - priesevtná	12000180	4,0000	ks	2,2050	20%	8,82	10,58 EUR
Keramické pero 2675 TORNADO 0,5	4701000	10,0000	ks	0,6390	20%	6,39	7,67 EUR
Korekčný roller Easy Trip Tape A	A7777216	10,0000	ks	0,7500	20%	7,50	9,00 EUR
Kresliaci kartón A3 200g 200h	4000810	2,0000	bal	10,1700	20%	20,34	24,41 EUR
Kresliaci kartón A4 225g 200h	4000550	4,0000	bal	5,1300	20%	20,52	24,62 EUR
Kresliaci kartón A4 225g - mix farieb	4000910	1,0000	bal	2,8350	20%	2,84	3,41 EUR
Krúžkový zápisník A5 s ABC registrom 5-309	3500280	3,0000	ks	3,3750	20%	10,13	12,16 EUR
Magnet šedý - 16 mm- 12 ks	2300921	5,0000	bal	1,0800	20%	5,40	6,48 EUR
Náhradná vložka A5 100l linajka	3500500	3,0000	ks	0,7290	20%	2,19	2,63 EUR
Popisovač Centropen 8559 na tabule - čierna	5100353	20,0000	ks	0,4770	20%	9,54	11,45 EUR
Popisovač Centropen 8559 na tabule - červená	5100352	20,0000	ks	0,4770	20%	9,54	11,45 EUR
Popisovač Centropen 8559 na tabule - zelená	5100354	20,0000	ks	0,4770	20%	9,54	11,45 EUR
Zoraďovač pákový A4 7,5 cm Mramor A	A0500100	40,0000	ks	0,7500	20%	30,00	36,00 EUR
Rýchloviazač závesný celý - zelená / bal.20ks	0601012	1,0000	bal	2,8350	20%	2,84	3,41 EUR
Spinky do zošivačky 24/6 2000ks RON	1400120	5,0000	bal	0,5130	20%	2,57	3,08 EUR
Listové spony 32mm 453 RON	1400710	5,0000	ks	0,2520	20%	1,26	1,51 EUR
Xerox A4 80g OFFICE STANDARD	0301215	100,0000	bal	2,1800	20%	218,00	261,60 EUR
Zvýrazňovač EASY FLASH sada 4ks	A7777220	2,0000	ks	1,2500	20%	2,50	3,00 EUR

*ukr - 21.12.2017*

Rozpis DPH uvedený v mene EUR

**UPOZORNENIE :**

Pri nedodržaní termínu splatnosti účtujeme úrok z omeškania vo výške 0,1% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.  
Tovar zostáva majetkom firmy PAPERÁ s.r.o. až do jeho úplného zaplataenia.  
Ďakujeme za prejavenu dôveru a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Táto faktúra slúži zároveň ako dodaci list.

Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Celkom
nulová 0%	0,00	0,00	0,00
znižená 10%	0,00	0,00	0,00
základná 20%	390,27	78,06	468,33
<b>CELKOM</b>	<b>390,27</b>	<b>78,06</b>	<b>468,33</b>

**Celková čiastka**

**468,33 EUR**

**Uhradené zálohou**

**0,00 EUR**

**Zostáva uhradiť**

**468,33 EUR**



Kód vodiča:

Podpis vodiča:

Tovar prevzal dňa:

Meno čitateľne:

Pečiatka a podpis: